ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND

V/v báo cáo kết quả xét duyệt tiêu chuẩn

“An toàn về ANTT” và phân loại phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023

Nga Phú, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Thường trực Ban Chỉ đạo 138 huyện Nga Sơn

 Thực hiện Công văn số 2931/UBND-CA ngày 24/10/2023 của UBND huyện

Nga Sơn về việc bình xét đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và

phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023; UBND xã Nga Phú báo

cáo kết quả thực hiện như sau:

 1. Kết quả bình xét đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm 2023:

 Năm 2023 có 9/10 đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”, đạt

90%, gồm 6 khu dân cư, 02 cơ quan, 01 cơ sở giáo dục, cụ thể:

 - Khu dân cư: Thôn Tân Hải, thôn Chính Nghĩa, thôn Văn Đức, thôn Phong

Phú, thôn Tân Thịnh, thôn Tân Phát;

 - Cơ quan: Trạm Y tế xã Nga Phú, Hợp tác xã dịch vụ xã Nga Phú;

 - Cơ sở giáo dục: Trường THCS Nga Phú.

2. Kết quả phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023:

 - Đơn vị đạt mức phân loại xuất sắc: 5/10 đạt tỷ lệ 50%, gồm thôn Nhân

Sơn, Tân Thịnh, Phong Phú, thôn Tân Hải, trường THCS Nga Phú.

 - Đơn vị đạt mức phân loại khá: 5/10 đạt tỷ lệ 50%, gồm: Thôn Chính

Nghĩa, thôn Văn Đức, thôn Tân Phát, Trạm Y tế xã Nga Phú, Hợp tác xã dịch vụ

xã Nga Phú.

 UBND xã Nga Phú báo cáo Thường trực Ban Chỉ đạo 138 huyện Nga Sơn

để chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Huynh

		huynhvn.ngaphu@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-08T06:46:40+0700

		2023-11-08T10:37:47+0700

		2023-11-08T10:38:34+0700

		ubndngaphu.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-08T10:39:04+0700